PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022
PROCESSO: Nº 02/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MEDICO ESPECIALIZADO NA AREA DA GINECOLOGIA,
PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS DE PRE-NATAL E GINECOLOGIA OBSTETRICA.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: W A CARDOSO SERVIÇOS MEDICOS LTDA.

O presente termo tem por função prorrogação contratual, passando seu vencimento para 31/12/2026,

mantendo o valor registrado.

VIGÊNCIA31/12/2025 A 31/12/2026

Pratinha-MG, 16 de dezembro 2025

_____________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

WELLINGTON JOSE CARNEIRO
PREFEITO MUNICIPAL